[bookmark: _GoBack]Mẫu 02
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMẢnh
4 x 6

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_________________________________________________________

................, ngày ......... tháng ............ năm ...........

SƠ YẾU LÝ LỊCH
(Mẫu Vietlott)

Vị trí ứng tuyển (theo chức danh):...........................................................
Nơi làm việc (theo tỉnh, thành phố):...........................................................

	Lý lịch cá nhân

	Họ và tên ứng viên	:.............................................        Giới tính:	................
Ngày sinh		: ...../...../........
Nơi sinh	: ...............................................     Quốc tịch: Việt Nam
Số CMND	: ...............................................     Ngày cấp: ......../......../..............
Nơi cấp		: ...............................................

	Hộ khẩu thường trú	: ...........................
Chỗ ở hiện tại		: ...........................
	Số điện thoại liên lạc: ................................
Địa chỉ e-mail: ...........................................

	Tình trạng gia đình: Độc thân/Đã kết hôn. Số con hiện có: .......... con

	Sức khỏe: ........................
Công tác: Đồng ý công tác ở địa bàn khác trên lãnh thổ Việt Nam trong thời gian từ .... đến .... tháng.
Tổ chức đoàn thể: Đảng viên/Đoàn viên thanh niên....

	Trình độ học vấn

	Thời gian
	Tên trường
	Văn bằng

	Từ ...../.... - ...../........
	Trường PTTH ..............
	Tốt nghiệp loại Giỏi/TB

	Từ ...../.... - ...../........
	Trường ĐH ......................
Chuyên ngành: ............
	Cử nhân (tốt nghiệp loại TB)

	Từ ...../.... - ...../........
	Trường ĐH ......................
Chuyên ngành: ............
	Thạc sỹ (tốt nghiệp loại TB)

	...............
	........................
	...................

	Trình độ ngoại ngữ: Tiếng A loại C/Tiếng Pháp loại B....

	Ngôn ngữ
	Nghe
	Nói
	Đọc
	Viết

	Anh văn
	TB
	TB
	TB
	TB

	Khả năng vi tính

	Vi tính văn phòng
	MS-Office: Word, Excel, Powerpoint...
	Giỏi

	Phần mềm kỹ thuật
	................................

	Đồ họa
	...............................

	Khác
	Phần mềm kế toán Fast...

	Các khóa huấn luyện

	Tên khóa học
	Đơn vị tổ chức
	Thời gian học
	Văn bằng

	- Chứng chỉ Kế toán trưởng
	Viện kế toán & Quản trị DN
	...../.... - ...../.....
	Chứng chỉ do Trường ĐH Kinh tế cấp

	- ...

	Quá trình làm việc

	Thời gian
	Tên đơn vị
	Chức danh
	Tên và chức vụ của cấp trên trực tiếp

	.../... - .../...
	Công ty ...
	Chuyên viên kinh doanh/...

	..........

	Lĩnh vực kinh doanh chính của đơn vị:
.............................
	Mức lương: ................. đồng

	Nhiệm vụ chính: Chuyên viên kinh doanh/......
- .................................................................................................................................
- .................................................................................................................................

	Lý do thôi việc:.........................................................................................................

	Thời gian
	Tên đơn vị
	Chức danh
	Tên và chức vụ của cấp trên trực tiếp

	.../... - .../...
	Công ty ...
	Chuyên viên marketing/...

	..........

	Lĩnh vực kinh doanh chính của đơn vị:
.............................
	Mức lương: ................. đồng

	Nhiệm vụ chính: Chuyên viên marketing/......
- .................................................................................................................................
- .................................................................................................................................

	Lý do thôi việc:.........................................................................................................

	Kỹ năng, điểm yếu, điểm mạnh và thông tin khác

	Kỹ năng
- ..................
- ...................
	Điểm yếu
- ...............
- ...............
	Điểm mạnh
- ...............
- ...............
	Mức lương đề nghị
................. đồng
	Ngày có thể nhận việc sớm nhất nếu trúng tuyển
......./....../.......

	Tôi xin xác nhận tất cả các thông tin tại sơ yếu lý lịch này là đúng và chính xác./.

............, ngày .... tháng ..... năm ......
								ỨNG VIÊN

								Họ và tên

1